Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 24 de novembro de 2023 as 11:03. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Cedro

PORTARIA Nº 8856/GAB-CED/DG-CED/CEDRO, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

Designar  Banca  Examinadora  das  Provas  de
Desempenho Didático e de Títulos,  do Processo
Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de
Professor  Substituto  da  área  Ciência  da
Computação, subárea Metodologia e Técnicas da
computação.

O Diretor-Geral do Campus Cedro do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA,
de 08 de Agosto de 2023

e o que consta no Processo nº 23262.003576/2023-48,

resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a
Banca Examinadora das Provas de Desempenho Didático e de Títulos, do Processo
Seletivo  Simplificado  (PSS)  para  a  contratação  de  Professor  Substituto  para  o  IFCE
campus  Cedro,  conforme  EDITAL  Nº  48/2023  DG-CED/CEDRO-IFCE:

NOME SIAPE FORMAÇÃO
Tacialene Alves de Oliveira 2581391 Pedagogia
Francisca Jamires da Costa 1074392 Sistemas de Informação
José Olinda da Silva 1163790 Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Publicação: Transparência Ativa em 24 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ANTONY GLEYDSON LIMA BASTOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
24 de novembro de 2023 as 11:02

Tipo de Documento:
Portaria

Antonio Denilson de Souza Oliveira
(SUPLENTE) 1717719 Ciência da Computação

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.